BEZERRO$

.. u â L i -~ f-1 ~J cr
Er.1.í13__'_::::./ ~~

PREFEITURA MUNICIPAL
BEZERROS

GABJNETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº. 346, DE 13 DE DEZEMBRO DE 2018.

o PREFEITO DO MUNICÍPIO DOS BEZERROS, Estado de

Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, e atendendo o Ofício SDSDH nº.

320/2018 de 30/10/2018 - Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social e

Direitos Humanos - Luciana Maria de Lima Outra,

RESOLVE:

RESCINDIR, o contrato temporário nº. 160/2018, da Si-3. MARIA

RISONETE DA SILVA SANTOS, CPF n°. 115.213.284-98, Cuidadora, lotada na

SDSDH, a partir de 31/10/2018./////I/////I//I////////////I//I//////////I//////////I////////////IIIIIIIIIIIIII

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito do Municípi Dezembro de 2018.

Praça Duque de Caxias, S/N. Centro. Bezerros - PE.
Fone: 3728-6700.

CNPJ:10 .091 .510/000 1-75.